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GÜNDEM MADDELERİ 

Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Programında uygulamalı eğitim altyapısının 

geliştirilmesine yönelik çalışmaların değerlendirilmesi. 

Program bünyesinde oluşturulan yeni makyaj uygulama atölyesinin eğitim süreçlerine 

katkısının değerlendirilmesi ve atölyenin kullanım planının görüşülmesi. 

Sponsor desteği ile temin edilen cilt bakım cihazının uygulama derslerinde kullanımı ve 

öğrencilerin mesleki becerilerinin geliştirilmesine sağlayacağı katkıların değerlendirilmesi. 

Derslerde kullanılmak üzere temin edilen makyaj, cilt bakımı ve uygulama materyallerinin 

ders içerikleri ile uyumunun değerlendirilmesi. 

Programın uygulamalı eğitim kalitesini artırmak amacıyla eğitim ortamlarının ve teknik 

ekipmanların geliştirilmesi konusunun görüşülmesi. 

Sektör iş birliklerinin artırılması ve programın uygulama imkanlarının geliştirilmesine yönelik 

yeni sponsorluk ve iş birliği olanaklarının değerlendirilmesi. 

ALINAN KARARLAR 

Program bünyesinde oluşturulan makyaj uygulama atölyesinin aktif olarak uygulama 

derslerinde kullanılmasına ve öğrencilerin pratik becerilerinin geliştirilmesi amacıyla ders 

planlarına entegre edilmesine karar verilmiştir. 

Sponsor desteği ile temin edilen cilt bakım cihazının cilt bakımı ve ilgili uygulama derslerinde 

kullanılmasına, cihazın kullanımına yönelik gerekli uygulama planlarının ders sorumluları 

tarafından hazırlanmasına karar verilmiştir. 

Derslerde kullanılmak üzere temin edilen makyaj, cilt bakımı ve güzellik uygulama 

materyallerinin uygulama derslerinde etkin şekilde kullanılmasına ve ihtiyaç duyulan sarf 

malzemelerinin düzenli olarak takip edilmesine karar verilmiştir. 



Programın uygulamalı eğitim kalitesinin artırılması amacıyla uygulama atölyelerinin ve 

teknik altyapının geliştirilmesine yönelik çalışmaların sürdürülmesine karar verilmiştir. 

Programın eğitim altyapısını güçlendirmek amacıyla sektör temsilcileri ile iş birliklerinin 

artırılmasına ve sponsorluk olanaklarının değerlendirilmesine karar verilmiştir. 

Öğrencilerin mesleki uygulama becerilerini geliştirmek amacıyla uygulama derslerinde aktif 

öğrenme ve uygulama ağırlıklı eğitim yöntemlerinin artırılmasına karar verilmiştir. 

 

Güçlü Yönler 

1. Programın uygulama ağırlıklı eğitim yapısına sahip olması ve öğrencilerin mesleki 

becerilerini geliştirebilecekleri ders içeriklerinin bulunması. 

2. Program bünyesinde oluşturulan makyaj uygulama atölyesi sayesinde öğrencilerin 

uygulamalı eğitim imkanlarının güçlendirilmiş olması. 

3. Sektör iş birliği kapsamında temin edilen cilt bakım cihazı gibi ekipmanların eğitim 

süreçlerinde kullanılması ve öğrencilerin güncel uygulamaları öğrenme imkânına 

sahip olması. 

4. Derslerde kullanılan makyaj, cilt bakımı ve güzellik uygulama materyallerinin temin 

edilmesi ile uygulama derslerinin etkinliğinin artırılması. 

5. Programın sektör ile iletişim halinde olması ve uygulamalı eğitim altyapısını 

geliştirmeye yönelik çalışmalar yürütülmesi. 

6. Öğrencilerin mesleki becerilerini geliştirmeye yönelik uygulama odaklı eğitim 

yaklaşımının benimsenmesi. 

Gelişime Açık Yönler 

1. Programın uygulama altyapısını daha da güçlendirmek amacıyla uygulama atölyesi ve 

cihaz sayısının artırılması. 

2. Sektör ile yapılan iş birliklerinin artırılarak daha fazla kurum ve işletme ile ortak 

çalışmalar yapılması. 

3. Öğrencilerin sektörü yakından tanıyabilmesi amacıyla sektör ziyaretleri, seminerler ve 

workshop etkinliklerinin artırılması. 

4. Uygulama derslerinde kullanılmak üzere teknolojik cihaz ve ekipman çeşitliliğinin 

geliştirilmesi. 

5. Program mezunlarının sektördeki istihdam durumlarının izlenmesine yönelik mezun 

takip sisteminin güçlendirilmesi. 

6. Öğrencilerin güncel güzellik ve bakım trendlerini takip edebilmeleri amacıyla eğitim 

içeriklerinin sektör gelişmelerine göre düzenli olarak güncellenmesi. 

 

 

 

 



Dijitalleşme ve Yapay Zekâ 

Güzellik ve bakım sektöründe dijital teknolojilerin ve yapay zekâ destekli analiz sistemlerinin 

kullanımının giderek yaygınlaştığı görülmektedir. Bu doğrultuda cilt analizi, müşteri takibi, 

randevu yönetimi ve kişiye özel bakım planlarının oluşturulmasında kullanılan dijital 

uygulamaların eğitim süreçlerine entegrasyonu değerlendirilmektedir. Öğrencilerin sektörde 

kullanılan yeni teknolojilere uyum sağlayabilmeleri amacıyla dijital becerilerin 

geliştirilmesine yönelik çalışmaların artırılması planlanmaktadır. 

Sürdürülebilirlik 
Güzellik ve bakım sektöründe çevre dostu ürünlerin kullanımı, atık yönetimi ve sürdürülebilir 

uygulamaların önemi giderek artmaktadır. Bu kapsamda eğitim süreçlerinde çevre bilincinin 

geliştirilmesi, sürdürülebilir kozmetik ürünleri ve uygulamalar hakkında öğrencilerin 

bilgilendirilmesi ve çevreye duyarlı uygulama alışkanlıklarının kazandırılması 

hedeflenmektedir. 

Yeni Meslek Alanları 
Güzellik ve bakım sektöründe gelişen teknoloji ve değişen müşteri ihtiyaçları doğrultusunda 

yeni uzmanlık alanları ortaya çıkmaktadır. Medikal estetik destek uygulamaları, ileri cilt 

bakım teknikleri, profesyonel makyaj uzmanlığı ve güzellik danışmanlığı gibi alanlarda 

mesleki gelişim fırsatlarının değerlendirilmesi ve programın eğitim içeriğinin sektördeki yeni 

meslek alanlarına uyumlu şekilde güncellenmesi planlanmaktadır. 

Program Vizyonu 

Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Programı, uygulama odaklı, yenilikçi ve sektörle entegre 

bir eğitim anlayışı ile alanında öncü bir program olmayı hedeflemektedir. Program, 

öğrencilerini yenilikçi teknolojileri ve güncel güzellik trendlerini takip eden, etik değerlere 

bağlı, mesleki yeterlilikleri yüksek ve ulusal ile uluslararası standartlarda rekabet edebilen 

profesyoneller olarak yetiştirmeyi amaçlar. 

Bu vizyon doğrultusunda program, sektör iş birliklerini güçlendirerek uygulama altyapısını 

sürekli geliştiren, sürdürülebilir uygulamalara önem veren ve öğrenci odaklı bir eğitim 

yaklaşımı benimseyen bir program olarak tanımlanmaktadır. 

Program Misyonu 

Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Programının misyonu; güzellik ve bakım sektörünün 

ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinliklere sahip, uygulama deneyimi güçlü, etik ve 

profesyonel meslek elemanları yetiştirmek olarak belirlenmiştir. 

Bu kapsamda program: 

1. Uygulama ağırlıklı eğitim olanakları sağlayarak öğrencilerin mesleki becerilerini 

geliştirmeyi, 

2. Sektör iş birlikleri ve sponsorluklar aracılığıyla güncel uygulama tekniklerini eğitim 

süreçlerine entegre etmeyi, 

3. Sürdürülebilir ve çevre dostu uygulamalar konusunda farkındalık kazandırmayı, 

4. Öğrencilerin ulusal ve uluslararası düzeyde rekabet edebilir nitelikler kazanmasını 

sağlamayı, 



5. Güzellik ve bakım alanında araştırma ve yenilikleri takip eden bir eğitim yaklaşımı 

sunmayı hedeflemektedir. 

PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE VİZYON VE MİSYON UYUMUNUN 

DEĞERLENDİRİLMESİ 

Programın vizyonu ve misyonu doğrultusunda, öğrencilerin sahip olması beklenen bilgi, 

beceri ve yetkinlikler öğrenme çıktılarına dönüştürülmüştür. Bu çıktılar, programın eğitim 

hedefleri ile sektördeki ihtiyaçlar arasında güçlü bir bağlantı kurulmasını sağlar. 

PROGRAM GELİŞTİRME ÖNERİLERİ 

1. Müfredat Güncelleme / Bölüm Seçmeli Ders Önerileri 

Programın güncel sektörel ihtiyaçlara ve öğrenci ilgi alanlarına uygun hale getirilmesi 

amacıyla müfredatın düzenli olarak güncellenmesi önerilmektedir. 

 Yeni teknolojiler ve dijital uygulamaları kapsayan seçmeli dersler eklenebilir (ör. 

dijital cilt analizi, yapay zekâ destekli güzellik uygulamaları). 

 Sürdürülebilir ve çevre dostu uygulamalar hakkında farkındalık kazandıracak seçmeli 

dersler önerilmektedir. 

 Yeni meslek alanlarına yönelik dersler (ör. medikal estetik destek uygulamaları, ileri 

cilt bakım teknikleri, profesyonel makyaj uzmanlığı) programa entegre edilebilir. 

2. Uygulamalı Eğitim Önerileri 

Öğrencilerin mesleki becerilerini geliştirmek ve öğrenme çıktılarını güçlendirmek amacıyla: 

 Mevcut makyaj ve cilt bakım atölyelerinin kullanımını artırmak ve atölye ekipman 

çeşitliliğini geliştirmek. 

 Sektör iş birlikleriyle atölye veya stüdyo ortamlarında uygulama çalışmaları 

düzenlemek. 

 Öğrencilerin bireysel ve grup uygulama performanslarını belgeleyerek değerlendirme 

süreçlerini güçlendirmek. 

3. Paydaş İş Birliği Önerileri 

Programın sektörel ve kurumsal iş birliklerini geliştirmek için paydaşlarla ilişkilerin 

güçlendirilmesi önerilmektedir: 

Toplantı sonunda alınan kararlar oy birliği ile kabul edilmiştir. 

 


